平成 22 年 8 月 10 日

各 位

                     会社名 株式会社 東栄リーファーライン

（URL http://www.toeireefer.co.jp）

                      代表者名 代表取締役社長 河合 弘文

（JASDAQ・コード番号 9133）

                      問い合わせ先 専務取締役  山口 豊

（TEL03-5476-2085）

子会社による固定資産（船舶新造）取得に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 8 月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり船舶を取得するこ

とを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．取得の理由

 当社グループの営業活動の主力である海運事業において、船団の整備・充実を図り将来

に亘り顧客への安定的なサービスの提供を目的とし、船舶(超低温冷蔵船)を新造するもの

であります。なお、本件取得にあたっては、当社子会社 PANAMA TRL S.A.と株式会社栗之浦

ドックとの間において、PANAMA TRL S.A.における取締役会決議後に契約を締結する予定で

あります。

2. 取得の内容

（1）対象船舶     船   種  超低温冷蔵船 1隻

            国際総屯数  約 3,900 屯

（2）支出予定額    約 17 億円

3. 契約先の概要    株式会社栗之浦ドック

            所在地：愛媛県八幡浜市栗野浦 365 番地

            代表者：代表取締役社長 成瀬倉祥

            資本金：2,600 万円

            主な事業内容：輸送用機械器具製造業

            当社との関係：該当事項はありません。

4. 当社子会社の名称  PANAMA TRL S.A.（当社 100％連結子会社）

5. 取得の日程（予定） 平成 22 年 12 月 起工

            平成 23 年  9 月 竣工

6．取得後の業績見通し

 当該船舶は平成 23 年 9 月竣工・運航開始のため、平成 22 年 5 月 13 日に発表いたしまし

た平成 23 年 3 月期の業績予想に変更はありません。

以 上

admi
新規スタンプ